

Borsok – Thiercelin **Peppers**

06/2020		Valódi borsok - Piper nigrum Genuine Peppers			Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / kg
842405	ÚJ NEW	Kampot fekete bors, IGP Kampot black pepper, IGP	bogyók berries	Cambodia	200 g	€24.90	€124.50 / kg
842211		Kerala feketebors Black Kerala pepper	bogyók berries	Kerala India	500 g	€24.90	€49.80 / kg
842202		Sarawak feketebors Sarawak black pepper	bogyók berries	Borneo Malaysia	500 g	€21.90	€43.80 / kg
842208	PROMO	Pondicherry vörösbors Pondicherry red pepper	bogyók berries	Pondicherry India	170 g	€18.90	€111.18 / kg
842222		Sarawak fehérbors Sarawak white pepper	bogyók berries	Borneo Malaysia	200 g	€8.90	€89.00 / kg
Bors keverékek Pepper blends							
842401		Citrom bors Lemon pepper	keverék mix	Sarawak, Indonesia & Madagascar	170 g	€8.90	€52.35 / kg

Egzotikus borsok – Thiercelin **Exotic and rare peppers**

06/2020					Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / kg
842206		Bali szigeti hosszú bors Long pepper	gyümölcs fruit	Bali Indonesia	130 g	€16.90	€130.00 / kg
842209		Szecsuan kínai bors Sichuan pepper, 花椒	külső hüvelyek outer pods	Sichuan China	70 g	€8.90	€127.14 / kg
842842		Zöld szecsuan kínai bors Green sichuan pepper	külső hüvelyek outer pods	Sichuan China	70 g	€8.90	€127.14 / kg
842403	Szakácsok kedvence!	Tchuli bors, Nepál, BIO Tchuli pepperberries, Nepal, BIO	bogyók berries	Nepal	200 g	€19.90	€99.50 / kg
842402	Szakácsok kedvence!	Timut nepali bors Timut pepper from Nepal	külső hüvelyek outer pod	Nepal	200 g	€19.90	€99.50 / kg
884311		Voatsiperryfery vad bors Voatsiperryfery wild pepper	bogyók berries	Madagascar	150 g	€18.90	€126.00 / kg

Peppadew™ pikáns paprika **Peppadew™ Piquanté Peppers**

06/2020					Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / kg
800200	Szakácsok kedvence!	Peppadew™ Pikáns Paprika Peppadew™ Piquanté Pepper		Tzaneen, Limpopo South Africa	3000 / 1900 g	€21.90	€7.30 / kg

Paprika és chili **Paprika and chili**

06/2020		Származás Origin			Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / 100 g
843388		Füstölt pimento paprika por Smoked pimento powder	por powder	Spain	500 g	€ 19.90	€3.98 / 100 g
843309		Hot chili Peri Peri, por Hot chili Peri Peri, powder	por powder	Malawi	500 g	€ 17.90	€3.58 / 100 g
843309	Rendelésre On order	Pimentón IGP (1) Murcia, Ñora paprikából Pimentón IGP (1) Murcia, from Ñora peppers	por powder	Murcia, Extremadura Spain	500 g	€ 17.90	€3.58 / 100 g
843309	Rendelésre On order	Pimentón IGP (2) de la Vera, füstölt Pimentón IGP (2) de la Vera, smoked	por powder	Vera, Extremadura Spain	500 g	€ 17.90	€3.58 / 100 g
843400	Rendelésre On order	Espelette chili paprika, Baszkföld Espelette chili pepper, Basque	por powder	Pays Basque, France	170 g	€ 17.90	€10.53 / 100 g

Alvinci Partners Kft | 1055 Budapest, Markó u. 7. II/4b | +36 30 565 9131 | info@alvincipartners.hu

Fenti áránk nettó értékek.
Érvényesek 2020 június 1.-től.